



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
เรื่อง ประมูลจ้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังฯ
ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น มีความประสงค์จะประมูลจ้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสาย บ้านแห้ว หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านโนน อำเภอน้ำพอง-บ้านเหล่าใหญ่ หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านขาม อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น รายละเอียดตามเอกสารประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ 5/2559 ลงวันที่ 4 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ราคากลางปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง ฯ จำนวนเงิน 6,489,000 บาท (หกล้านสี่แสนแปดหมื่นเก้าพัน บาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์
2. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้ติดบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงาน ตามระเบียบของทางราชการ
3. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอราคารายอื่น และ/หรือต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ให้บริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส์ ณ วันประกาศประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางราคาอย่างเป็นธรรม
4. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้ประสงค์จะเสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
5. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
6. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ ซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
7. คู่สัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้
8. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคลและมีผลงานเป็นงานประเภทเดียวกันกับงานที่ประมูลจ้าง โดยเป็นผลงานสัญญาเดียวในวงเงินไม่น้อยกว่า 3,000,000.-บาท (สามล้านบาทถ้วน) และต้องเป็นผลงานที่คู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น หน่วยงานอื่น ซึ่งมีกฎหมายบัญญัติให้มีฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือเป็นผลงานของหน่วยงานเอกชน ทั้งนี้ ต้องแนบสำเนาหนังสือรับรองผลงาน สำเนาสัญญาฉบับ และใบแจ้งปริมาณงานและราคา พร้อมฉบับจริงทุกรายการ มาแสดงในวันที่ยื่นข้อเสนอทางเทคนิคเพื่อประกอบการพิจารณา ซึ่งกรณีเป็นผลงานเอกชนจะต้องยื่นสำเนาหลักฐานการเสียภาษีของงานดังกล่าว พร้อมฉบับจริงมาแสดงในวันที่ยื่นข้อเสนอทางเทคนิคด้วย

/กำหนดยื่นซอง.....

กำหนดยื่นซองประมูล ในวันที่ 25 ธันวาคม 2558 เวลา 11.00-12.00 น. ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น และแจ้งรายชื่อผู้มีสิทธิได้รับการคัดเลือกให้เข้าเสนอราคา ในวันที่ 29 ธันวาคม 2558 ตั้งแต่เวลา 09.00 น. เป็นต้นไป และกำหนดประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ 5 มกราคม 2559 ตั้งแต่เวลา 10.30-11.00 น.

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารประมูล ในราคาชุดละ 3,000.-บาท (สามพันบาทถ้วน) ได้ที่ฝ่ายเร่งรัด และจัดเก็บรายได้ กองคลัง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ตั้งแต่วันที่ 4 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558 ถึงวันที่ 17 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558 ระหว่างเวลา 08.30 -16.30 น. ในวันและเวลาราชการ ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.kkpao.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-4324-1052 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 4 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558



(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(continued)

អង្គជំនុំជម្រះវិសាមញ្ញក្នុងតុលាការកម្ពុជា

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 20 พฤศจิกายน 2558 ลิตรละ 23.50 บ.

คิดเป็นเงินงบประมาณ = 6,489,000.00

4,855,455.80
1.3365
6,489,316.68
6,489,000.00

เงินประกันผลงานหัก	0 %
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %	

ประธานกรรมการกำหนดราคาส่ง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร. 5

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านแห้ว หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านโนน อำเภอชำสูง - บ้านเหล่าใหญ่ หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านขามอำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลบ้านโนน อำเภอชำสูง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ที่แนบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	4,713,188.80	1.3365	6,299,176.83	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 าลา				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				6,299,176.83	
คิดเพียง				6,299,000.00	

(หกล้านสองแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายโกวิท ลิฬหวงศ์)

นายช่างโยธา 7 ว.

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ นีร์ฤมภาพร)

วิศวกรโยธา 8 ว

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.4

รับจ้างซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านแก้ว หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านโนน อำเภอขามสูง - บ้านเหล่าใหญ่ หมู่ที่ 8 ตำบลบ้าน
อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น รวมระยะทาง 14.500 เมตร

ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรลูกรังกว้าง 5.00 ม.ยาว 6.500 ม.ลูกรังหนา 0.20 ม. (บดอัดแน่น) หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า

7.020 ลบ.ม.ลาดชันด้านข้าง 1:2

ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรลูกรังกว้าง 6.00 ม.ยาว 3,000 ม.ลูกรังหนา 0.20 ม. (บดอัดแน่น) หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า

3,840 ลบ.ม.ลาดชันด้านข้าง 1:2

ช่วงที่ 3 ขนาดผิวจราจรลูกรังกว้าง 4.00 ม.ยาว 3,000 ม.ลูกรังหนา 0.20 ม.(บดอัดแน่น) หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 2,640

ลบ.ม.ลาดชันด้านข้าง 1:2

ช่วงที่ 4 ขนาดผิวจราจรลูกรังกว้าง 4.50 ม.ยาว 2,000 ม.ลูกรังหนา 0.20 ม.(บดอัดแน่น) หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,960

ลบ.ม.ลาดชันด้านข้าง 1:2

รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1 ช่วงที่ 1					
งานทางปาดตัดต่อ ขนาดเบ้า	ตร.ม.	13,000.00	1.38	17,940.00	
งานลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	7,020.00	174.08	1,222,041.60	
งานดินถมบดอัดแน่น (ดินจากข้างทาง)	ลบ.ม.	17,000.00	82.69	1,405,730.00	
งานวางท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 Dia 0.60 x 1.00 ม.	ท่อน	72.00	710.00	51,120.00	
2 ช่วงที่ 2					
งานทางปาดตัดต่อ ขนาดเบ้า	ตร.ม.	6,000.00	1.38	8,280.00	
งานลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	3,840.00	174.08	668,467.20	
3 ช่วงที่ 3					
งานทางปาดตัดต่อ ขนาดเบ้า	ตร.ม.	6,000.00	1.38	8,280.00	
งานลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	2,640.00	174.08	459,571.20	
งานดินถมบดอัดแน่น (ดินจากข้างทาง)	ลบ.ม.	5,800.00	82.69	479,602.00	
งานวางท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 Dia 0.60 x 1.00 ม.	ท่อน	64.00	710.00	45,440.00	
4 ช่วงที่ 4					
งานทางปาดตัดต่อ ขนาดเบ้า	ตร.ม.	4,000.00	1.38	5,520.00	
งานลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,960.00	174.08	341,196.80	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง				4,713,188.80	

ตัวอักษร (สี่ล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสามพันหนึ่งร้อยแปดสิบแปดบาทแปดสิบสตางค์)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายโกวิท สีนทรวงค์)

นายช่างโยธา 7 ว.